[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 24.12.2020 № 653
Об отмене нормативно правовых актов

На основании протеста Щелковской городской прокуратуры от 28.10.2020 № 7-01-01-2020, Устава городского округа Фрязино Московской области,
постановляю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы города Фрязино от 25.12.2008 № 938 «О порядке расчета и уплаты муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Фрязино части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей».
1.2. Постановление администрации города Фрязино от 21.02.2012
 № 111 «О внесении изменений в постановление Главы города от 25.12.2008 № 938 «О порядке расчета и уплаты муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Фрязино части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей».
1.3. Постановление администрации города Фрязино от 22.05.2015
№ 294 «О внесении изменений в постановление Главы города от 25.12.2008 № 938 «О порядке расчета и уплаты муниципальными унитарными предприятиями в бюджет города Фрязино части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шматко С.Д.
Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа

           Д.Р. Воробьев